
WÓJT GMINY
' 7 r f l ł  M A S Ł O W IC E ^

•  ftv; r a d o m s z c z a ń s k i
1,1 j i  78 7*46*25

z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie uchwały 
Nr LXIV.347.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Wójt(^ Am iny
Bogus/aę tV .iitkowśki



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 104/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 listopada 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
600 Transport i łączność 2 970 278,40 -2 850 000,00 120 278,40

60095 Pozostała działalność 2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

Własne 2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 332 798,30 1 182,00 333 980,30
75011 Urzędy wojewódzkie 57 298,30 1 182,00 58 480,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 288,00 1 182,00 58 470,00

Zlecone 57 288,00 1 182,00 58 470,00

758 Różne rozliczenia 5 022 322,17 2 252,00 5 024 274,17
75814 Różne rozliczenia finansowe 451 908,17 2 252,00 454 160,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

129 149,78 2 252,00 131 401,78

Własne 129 149,78 2 252,00 131 401,78
852 Pomoc społeczna 1 151 824,00 12 409,00 1 164 233,00

85295 Pozostała działalność 766 000,00 12 409,00 778 409,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

766 000,00 12 409,00 778 409,00

Zlecone 766 000,00 12 409,00 778 409,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 022 439,00 1 000 000,00 5 022 439,00
85395 Pozostała działalność 4 022 439,00 1 000 000,00 5 022 439,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Własne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

855 Rodzina 3 687 115,00 -62,00 3 687 053,00
85503 Karta Dużej Rodziny 547,00 -62,00 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

547,00 -62,00 485,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 547,00 -62,00 485,00

Razem: 27 809 410,13 -1 834 219,00 25 975 191,13

W ó j t A G j m i n y

B og u sia^  M t i 0Wskl

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 104/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

C10 Rolnictwo i łowiectwo 4140 259,67 6 700,00 4 146 959,67
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 020 664,80 4 920,00 3 025 584,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 547,08 4 920,00 287 467,08

Własne 282 547,08 4 920,00 287 467,08

01095 Pozostała działalność 651 523,97 1 780,00 653 303,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 004,46 1 780,00 30 784,46

Własne 24 900,00 1 780,00 26 680,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 391 000,00 14 171,18 405 171,18

40002 Dostarczanie wody 391 000,00 14 171,18 405 171,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 171,18 14 171,18

Własne 0,00 14 171,18 14 171,18

600 Transport i łączr.ość 5 446 000,51 -2 988 950,00 2 457 050,51

60017 Drogi wewnetrzne 539 550,88 -43 950,00 495 600,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 670,46 -43 950,00 386 720,46

Własne 430 670,46 -43 950,00 386 720,46

60095 Pozostała działalność 4 549 201,23 -2 945 000,00 1 604 201,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 549 201,23 -2 945 000,00 1 604 201,23

Własne 4 549 201,23 -2 945 000,00 1 604 201,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 830,00 773,52 226 603,52
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 730,00 773,52 147 503,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 773,52 118 773,52

Własne 118 000,00 773,52 118 773,52

750 Administracja publiczna 4 013 960,27 19 294,47 4 033 254,74

75011 Urzędy wojewódzkie 57 288,00 1 182,00 58 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 153,87 988,70 40 142,57

Zlecone 39 153,87 988,70 40 142,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7201,15 169,08 7 370,23

Zlecone 7201,15 169,08 7 370,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 031,73 24,22 1 055,95

Zlecone 1 031,73 24,22 1 055,95

BeSTia Strona 1 z 3



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 236 080,08 14 112,47 3 250192,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 14 112,47 113 112,47

Własne 99 000,00 14 112,47 113 112,47

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 4 000,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00

Własne 8 000,00 4 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 423 555,63 -494 700,00 928 855,63
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 385 755,63 -494 700,00 891 055,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 878,00 0,00 130 878,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 700,00 -494 700,00 515 000,00

Własne 1 009 700,00 -494 700,00 515 000,00

801 Ośwlala i wychowanie 2 547 600,69 -434,00 2 547166,69
80101 Szkoły podstawowe 1 593 350,00 -434,00 1 592 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 350,00 -434,00 1 592 916,00
Własne 1 593 350,00 -434,00 1 592 916,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 46 479,00 1 000 000,00 1 046 479,00
85395 Pozostała działalność 46 479,00 1 000 000,00 1 046 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,00 751 550,00 752 461,00
Własne 0,00 751 550,00 751 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 248 450,00 248 450,00

Własne 0,00 248 450,00 248 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 920 695,01 43 500,00 1 964195,01
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 105 272,79 44 000,00 1 149 272,79

4300 Zakup usług pozostałych 1 066 650,15 44 000,00 1 110 650,15
Własne 1 066 650,15 44 000,00 1 110650,15

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 -500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00
Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

921 Kultura : ochrona dziedzictwa narodowego 842 222,68 -2 013,97 840 2C8,71
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 643 227,97 -2 013,97 641 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 183,97 -2 013,97 1 170,00
Własne 3 183,97 -2 013,97 1 170,00

926 Kultura fizyczna 94 333,86 12 840,80 107174,66
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 360,21 -949,55 48 410,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 330,00 -949,55 16 380,45
Własne 17 330,00 -949,55 16 380,45

92695 Pozostała działalność 38 973,65 13 790,35 52 764,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 690,00 7 690,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 5 000,00 2 690,00 7 690,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 473,65 11 100,35 41 574,00

Własne 30 473,65 11 100,35 41 574,00

Razem: 21 637 220,35 -2 388 818,00 19 248 402,35

WójtQ

B°S“T
tminy

ntkow sk i
Si -J

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 104/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 Oświata i wychowanie 5118 279,80 2 004,00 5 120 283,80
80101 Szkoły podstawowe 4 193 871,18 2 004,00 4 1 95  875,18

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 585,49 2 004,00 19 589,49

Własne 17 585,49 2 004,00 19 589,49

Razem: 5 118 279,80 2 004,00 5 120 283,80

Wójt^G
Boguslatjł 

-

Tliny
'itkow ski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 104/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

852 Porroc społeczna 2 522 870,50 12 409,00 2 535 279,50
85295 Pozostała działalność 769 000,00 12 409,00 781 409,00

3110 Świadczenia społeczne 750 680,00 12 160,82 762 840,82

Zlecone 750 680,00 12 160,82 762 840,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 298,91 151,09 10 450,00

Zlecone 10 298,91 151,09 10 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 773,47 26,02 1 799,49

Zlecone 1 773,47 26,02 1 799,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,33 3,70 256,03

Zlecone 252,33 3,70 256,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567,00 66,24 633,24

Zlecone 567,00 66,24 633,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,29 1,13 78,42

Zlecone 77,29 1,13 78,42

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityk: społecznej 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00
85395 Pozostała działalność 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -1 100,00 23 900,00

Zlecone 25 000,00 -1 100,00 23 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 100,00 1 100,00

Zlecone 0,00 1 100,00 1 100,00

855 Rodzina 3 851 834,67 186,00 3 852 020,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 412,00 248,00 1 847 660,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 264,00 248,00 2 512,00

Własne 2 264,00 248,00 2 512,00

85503 Karta Dużej Rodziny 547,00 -62,00 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 -62,00 485,00

Zlecone 547,00 -62,00 485,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 10 375 665,17 12 595,00 10 388 260,17

W ójt^ .C
Bogusław G

r

miny
n tk o w sk i

BeSTia Strona 2 z 2


